
 

 

 

Poz. 27 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 6 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU LINGWISTYKI 

STOSOWANEJ  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2021 r.  

w sprawie przedłużenia czasowego przeniesienia zajęć dydaktycznych do trybu 
zdalnego 

 
 

Na podstawie § 3 ust. 5 zarządzenia nr 112 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 16 września 2021 r. w sprawie organizacji kształcenia w roku 
akademickim 2021/2022 (Monitor UW z 2021 r. poz. 223, z późn. zm.), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

 Przedłuża się czasowe przeniesienie zajęć dydaktycznych na studiach 
pierwszego i drugiego stopnia organizowanych na Wydziale Lingwistyki Stosowanej do 
trybu zdalnego na okres od dnia 8 grudnia 2021 roku do dnia 22 grudnia 2021 roku.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     
Kierownik jednostki dydaktycznej: K. Malesa 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 


